

## 6 sovrum Radhus till salu i Marbella, Málaga

6.500.000€



Denna fantastiska villa är fördelad på tre nivåer och kombinerar lyx och komfort i varje hörn. När du kommer in möts du av en majestätisk entréhall med dubbel takhöjd som ger en känsla av rymd och elegans. Detta utrymme leder till ett stort vardagsrum med öppen planlösning, perfekt för underhållning och familjeliv. Det rymliga och eleganta vardagsrummet är inrett med möbler av hög kvalitet, noggrant utvalda för att komplettera den moderna inredningen, och erbjuder panoramautsikt över den lummiga subtropiska trädgården. Denna centrala del av huset är ansluten till en imponerande matsal och ett toppmodernt kök, utrustat med avancerade apparater och eleganta ytor. Vardagsrummet och matplatsen har direkt tillgång till de täckta och icke täckta terrasserna, vilket ger en idealisk miljö för att njuta av uteservering och stunder av avkoppling. Infinitypoolen är en enastående funktion som erbjuder en fantastisk visuell effekt och en perfekt plats att svalka sig och njuta av det soliga vädret. På övervåningen rymmer villan rymliga och fridfulla sovrum, utformade för att ge maximal komfort och lugn. Varje sovrum erbjuder spektakulär utsikt över de grönskande banorna på den prestigefyllda golfbanan Los Naranjos, vilket ger en touch av lugn och exklusivitet. Badrummen, moderna och lyxiga, är utrustade med de bästa tillbehören och finishen, vilket garanterar en spaupplevelse i bekvämligheten av ditt hem. Villans nedre nivå är tillägnad underhållning och personalisering. Detta utrymme har ett stort underhållningsområde, inklusive ett TV-rum där du kan njuta av dina favoritfilmer och program i en avslappnad atmosfär. Dessutom erbjuder det möjligheten att anpassa denna nivå med ytterligare funktioner efter dina behov och smak, till exempel ett spelrum, en

🏠 6 sovrum  
📏 2.014m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 6 badrum  
✅ Simbassäng

🏠 290m<sup>2</sup> Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av NERJA BEACH PROPERTIES

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)